16 Boletim Interno n° 345     Setembro/2011

2. ATOS DA SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2.1. PORTARIA

PORTARIA DE 5 DE SETEMBRO DE 2011

A COMISSÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO E ESTABILIDADE DA SECRETARIA
DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso da competência que lhe é conferida
pela Resolução-TSE n° 22.582, de 30 de agosto de 2007, publicada no Diário de
Justiça de 10 de setembro de 2007, com base no art. 14, e considerando o contido
no Procedimento n° 20.247/2011,

N° 429/2011 – RESOLVE declarar a estabilidade dos servidores abaixo relacionados,
com base no resultado final da avaliação de desempenho.

Cargo: Analista Judiciário, Área Judiciária

Nome Data de  exercício Data da estabilidade

Renata Livia Arruda de Bessa Dias 25.8.2008 25.8.2011

Cargo: Analista Judiciário, Apoio Especializado, Análise de Sistemas

Nome Data de  exercício Data da estabilidade
Beni dos Santos Mello 12.8.2008 12.8.2011
Roberto Frederico Tôgo Santos 27.8.2008 27.8.2011

Cargo: Técnico Judiciário, Área Administrativa

Nome Data de  exercício Data da
estabilidade

Anelizia Francisca de Souza Gondim 4.8.2008 4.8.2011
Frederico Augusto Rodrigues Cordeiro 12.8.2008 12.8.2011
Jarbas da Silva Mendonça 26.8.2008 26.8.2011
Julio César dos Santos Braga 4.8.2008 4.8.2011
Marcus Rodrigo Dias de Lima Reis Cãmara 4.8.2008 11.8.2011
Roberto Jorge da Silva 4.8.2008 4.8.2011
Thiago Fini Kanashiro 4.8.2008 4.8.2011

2.2 DESPACHOS

ABONO DE PERMANÊNCIA – CONCESSÃO

Servidor A partir de Protocolo
Francisco Ferreira Manso 1°.8.2011 16.940/2011
Mirtes de Oliveira Valente Morais de Assis 22.8.2011 19.900/2011

vania.lima
Retângulo